
 

U S N E S E N Í  
 Z 3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 30. 3. 2004 

USNESENÍ Č. 34/04 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace uvedené pod body I. – V.: 

I. Změna usnesení 
1. Prodloužení lhůty k podpisu kupní smlouvy 
a) Prodloužení lhůty k podpisu smlouvy o převodu vlastnictví jednotky č. 766/007 v budově 

č. p. 766, ul. Klostermannova (Baarova), Liberec 1, vč. spoluvlastnického podílu 
1101/7852 na budově a pozemcích p. č. 2528 a p. č. 2529/2, k. ú. Liberec, do 31. 3. 2004. 

 
b) Prodloužení lhůty k podpisu smlouvy o převodu vlastnictví jednotky č. 387/001 v budově 

č. p. 387, ul. Sládkova, Liberec 2, vč. spoluvlastnického podílu 3365/10000 na budově a 
pozemcích p. č. 4999, p. č. 5000/1 a p. č. 5000/2, k. ú. Liberec, do 31. 3. 2004. 

 
c) Prodloužení lhůty k podpisu smlouvy o převodu vlastnictví jednotky č. 19/005 v budově č. 

p. 19, ul. 8. března, Liberec 5, vč. spoluvlastnického podílu 995/7119 na budově a 
pozemku p. č. 1076/2, k. ú. Liberec, do 31. 3. 2004. 

 
d) Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 2/04/IV/2b ze dne 27. 1. 2004 a schvaluje prodej 

p. p. č. 5605, zahrada v k. ú. Liberec pro Viktora a Janu Pokorných, Dělostřelecká 1141/3, 
Liberec 14, za cenu 186 151,- Kč a podpis kupní smlouvy do 31. 3. 2004. 

II. Dar 
1. Dar budovy č. p. 388 se st. p. č. 3557, zastavěná plocha, v k. ú. Liberec,  

z majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 262 978, 
do majetku Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec 2, IČO 70 89 15 08.  
 

2. Dar p. p. č. 254/3, ostatní plocha, p. p. č. 255, trvalý travní porost, p. p. č. 257/1, ostatní 
plocha, p. p. č. 258/1, zahrada, p. p. č. 267, zahrada, p. p. č. 270/2, trvalý travní porost, p. 
p. č. 274, ostatní plocha, p. p. č. 280, zahrada, p. p. č. 287/4, ostatní plocha v k. ú. Horní 
Růžodol,  
p. p. č. 445/1, ostatní plocha, p. p. č. 445/2, ostatní plocha, p. p. č. 445/3, ostatní plocha, p. p. č. 
448/1, ostatní plocha, p. p. č. 448/2, ostatní plocha, p. p. č. 787/7, ostatní plocha v k. ú. Rochlice u 
Liberce,  
p. p. č. 1186/1, ostatní plocha v k. ú. Doubí u Liberce, 
pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, Liberec, IČO 65 99 
33 90. 

Stránka 1/13 



III. Přijetí daru 
Přijetí daru budovy č. p. 277 se st. p. č. 409, zastavěná plocha, v k. ú. Liberec,  
od Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec 2, IČO 70 89 15 08, 
do majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČO 262 978. 

IV. Výkup pozemku 
Výkup p. p. č. 1705/135, oddělené z p. p. č. 1705/1 v k. ú. Starý Harcov od Stavebního 
bytového družstva pro výstavbu a správu garáží, Poutnická 548/4, Liberec IV, IČ 00 21 45 34, 
za výkupní cenu 42 240,- Kč. 

V. Majetkoprávní operace MO Liberec - Vratislavice n. N.  
Převod pozemků  

1) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje bezúplatný převod p. p. č. 1845/4, 2209/2, 
1902/1 a 2210 v k. ú. Vratislavice n. N. z vlastnictví Pozemkového fondu ČR do 
vlastnictví Statutárního města Liberec. 

2) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje bezúplatný převod p. p. č. 571/1 k. ú. 
Vratislavice n. N. z vlastnictví Pozemkového fondu ČR do vlastnictví Statutárního města 
Liberec. 

USNESENÍ Č. 35/04 

Návrh majetkoprávní operace – prodej p. p. č. 205/1 v katastrálním území 
Liberec (Fryč Jaroslav)  

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh majetkoprávní operace – prodej pozemkové parcely č. 205/1 o výměře 246 m2 
v k. ú. Liberec Jaroslavu Fryčovi, rok nar. 1942, bytem Moskevská 22/13, Liberec IV, formou 
kupní smlouvy za kupní cenu 196 800,- Kč.  

USNESENÍ Č. 36/04 

Pozemky doporučené ve smyslu zák. č. 95/1999 Sb. a zák. č. 229/91 Sb. k převodu 
z vlastnictví státu a ve správě PF ČR na Statutární město Liberec  

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený návrh pozemků doporučené k žádosti města: 
a) o bezúplatný převod p. p. č. 1169/1 v k. ú. Vesec u Liberce dle § 5 zákona č. 95/1999 Sb. 

v platném znění,  

b) o úplatný převod p. p. č. 188/4 v k. ú. Vesec u Liberce dle § 17 zákona č. 229/1991 Sb. 
v platném znění, 

z vlastnictví státu a ve správě Pozemkového fondu ČR na Statutární město Liberec. 

USNESENÍ Č. 37/04 

Změna modelu financování rekonstrukce a dostavby areálu městského stadionu 

Stránka 2/13 



Zastupitelstvo města po projednání  
návrhu změny způsobu financování rekonstrukce a dostavby areálu městského stadionu, které bylo 
schváleno zastupitelstvem města usnesením č. 94/03 dne 2. 9. 2003, v souladu s nímž byly 
uzavřeny a realizovány příslušné smluvní dokumenty, 

s c h v a l u j e  

změny ve způsobu financování rekonstrukce a dostavby areálu městského stadionu včetně 
uzavření dokumentů, na jejichž základě budou tyto změny provedeny  

a  u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
realizovat veškeré právní kroky spojené se změnou modelu financování, zejména podepsat za 
město výše uvedené dokumenty a z nich vyplývající směnky. 

Termín: do 30. 4. 2004 

USNESENÍ Č. 38/04 

Finanční podíl Statutárního města Liberec na obnově kulturních památek 
v rámci Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2004  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

finanční podíl Statutárního města Liberec ve výši 709 000,- Kč na obnovu kulturních památek 
v rámci Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2004, z toho 280 000,- Kč na 
opravu věže městské radnice a 429 000,- Kč na opravu věže kostela sv. Antonína Velikého 

a  u k l á d á  

Ing. E. Kočárkové, náměstkyni primátora, 
zařadit do rozpočtu výdajů oddělení kultury a sportu celkovou částku 709 000,- Kč v rámci 2. 
rozpočtového opatření Statutárního města Liberec. 

Termín: 27. 4. 2004 

USNESENÍ Č. 39/04 

Návrh na udělení Medaile Města Liberce doc. PhDr. Rudolfu Andělovi, CSc. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

udělení Medaile Města Liberce podle § 84, odst. č. 2, písm. v), zák. č. 128/2000 Sb., doc. PhDr. 
Rudolfu Andělovi, CSc., jako čestné ocenění za badatelské a popularizační dílo v oblasti školství a 
vzdělanosti 

a  u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
předat Medaili Města Liberce doc. Rudolfu Andělovi u příležitosti jeho nadcházejících 80. 
narozenin v obřadní síni liberecké radnice za účasti zastupitelů města Liberec. 

Termín: 27. 4. 2004 

USNESENÍ Č. 40/04 

Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých ze Zdravotního a sociálního fondu 

Stránka 3/13 



Statutárního města Liberce v roce 2003  

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o vyúčtování přidělených finančních dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního 
města Liberce v roce 2003. 

USNESENÍ Č. 41/04 

Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2003 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

Závěrečnou zprávu o hospodaření Ekofondu v roce 2003. 

USNESENÍ Č. 42/04 

Zpráva o Fondu rozvoje bydlení města za rok 2003 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o Fondu rozvoje bydlení města za rok 2003. 

USNESENÍ Č. 43/04 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací ve školství 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Oblačná 101/15 na Základní škola, Liberec, 

Oblačná 101/15, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení  

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

2. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, ul. 5. května 64/49 na Základní škola, Liberec, 

ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení  

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

3. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Lesní 575/12 na Základní škola, Liberec, Lesní 

575/12, příspěvková organizace 

Stránka 4/13 



 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

4. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Vrchlického 262/17 na Základní škola, Liberec, 

Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

5. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Švermova 114/38 na Základní škola, Liberec, 

Švermova 114/38, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

6. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Barvířská 38/6 na Základní škola, Liberec, 

Barvířská 38/6, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

7. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, U Školy 222/7 na Základní škola, Liberec, U 

Školy 222/7, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

8. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Jabloňová 564/43 na Základní škola, Liberec, 

Jabloňová 564/43, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

9. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Česká 354 na Základní škola, Liberec, Česká 

354, příspěvková organizace 

Stránka 5/13 



 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

10. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Na Perštýně 404/44 na Základní škola, Liberec, 

Na Perštýně 404/44, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. II – Název a sídlo příspěvkové organizace, doplněno sídlo 

odloučeného pracoviště 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

11. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Broumovská 847/7 na Základní škola, Liberec, 

Broumovská 847/7, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

12. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Dobiášova 851/5 na Základní škola, Liberec, 

Dobiášova 851/5, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

13. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, U Soudu 369/8 na Základní škola, Liberec, U 

Soudu 369/8, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

14. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Kaplického 384 na Základní škola, Liberec, 

Kaplického 384, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

Stránka 6/13 



15. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Ještědská 354/88 na Základní škola, Liberec, 

Ještědská 354/88, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

16. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Na Žižkově 101/9 na Základní škola, Liberec, 

Na Žižkově 101/9, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

17. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola Liberec, Na Výběžku 118 na Základní škola, Liberec, 

Na Výběžku 118, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

18. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní škola s rozšířenou výukou cizích jazyků Liberec, Husova 

142/44 na Základní škola s rozšířenou výukou cizích jazyků, Liberec, 
Husova 142/44, příspěvková organizace 

 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII – Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

19. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Zvláštní škola Liberec, Gollova 394/4 na Zvláštní škola, Liberec, 

Gollova 394/4, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

20. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Základní umělecká škola Liberec, Frýdlantská 1359/19 na Základní 

umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

21. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 

Stránka 7/13 



 v názvu Mateřská škola „Nad přehradou“Liberec Klášterní 149/16 na Mateřská 
škola „Nad přehradou“, Liberec, Klášterní 149/16, příspěvková organizace 

 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

22. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Truhlářská 340/7 na Mateřská škola 

„Rolnička“, Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

b) úplné znění zřizovací listiny  

23. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Sedmikráska“, Liberec, Vzdušná 509/20 na Mateřská 

škola „Sedmikráska“, Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

24. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Rosnička“ Liberec, Školní vršek 503/3 na Mateřská 

škola „Rosnička“, Liberec, Školní vršek 503/3, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

 
25. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 

 v názvu Mateřská škola „Klubíčko“ Liberec, Jugoslávská 128/1 na Mateřská 
škola „Klubíčko“, Liberec, Jugoslávská 128/1, příspěvková organizace 

 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

26. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Korálek“ Liberec, Aloisina výšina 645/55 na Mateřská 

škola „Korálek“, Liberec, Aloisina výšina 645/55, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy  čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

27. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „V zahradě“ Liberec, Žitavská 122/68 na Mateřská 

škola „V zahradě“, Liberec, Žitavská 122/68, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

Stránka 8/13 



dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

28. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Sluníčko“ Liberec, Bezová 274/1 na Mateřská škola 

„Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

29. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Stromovka 285/1 na Mateřská škola, Liberec, 

Stromovka 285/1, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

30. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Delfínek“ Liberec, Nezvalova 661/20 na Mateřská 

škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

31. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Pramínek“ Liberec, Březinova 389/8 na Mateřská 

škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

32. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Kamarád“ Liberec, Dělnická 831/7 na Mateřská škola 

„Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

33. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Jizerka“ Liberec, Husova 184/72 na Mateřská škola 

„Jizerka“, Liberec, Husova 184/72, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

34. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 

Stránka 9/13 



 v názvu Mateřská škola „U Bertíka“ Liberec, Purkyňova 458/19 na Mateřská 
škola „U Bertíka“, Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvková organizace 

 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

35. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Jeřmanická 487/27 na Mateřská škola, 

Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

 
36. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 

 v názvu Mateřská škola „Čtyřlístek“ Liberec, Tovačovského 166/27 na 
Mateřská škola „Čtyřlístek“, Liberec, Tovačovského 166/27, příspěvková 
organizace 

 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

37. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, U Školky 67 na Mateřská škola “Dráček“, 

Liberec, U Školky 67, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

38. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Klášterní 466/4 na Mateřská škola, Liberec, 

Klášterní 466/4, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

39. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Matoušova 468/12 na Mateřská škola, 

Liberec, Matoušova 468/12, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

40. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Na Pískovně 761/3 na Mateřská škola 

„Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3, příspěvková organizace 

Stránka 10/13 



 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

41. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7 na Mateřská 

škola „Motýlek“, Liberec, Broumovská 840/7, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

42. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Jabloňová 446/29 na Mateřská škola 

„Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

43. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Žitná 832/19 na Mateřská škola „Klíček“, 

Liberec, Žitná 832/19, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

b) úplné znění zřizovací listiny  

44. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Srdíčko“ Liberec, Oldřichova 836/5 na Mateřská 

škola „Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v úpravě formulace a doplněním čl. VIII - Doplňková činnost 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

45. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Pohádka“ Liberec, Strakonická 211/12 na Mateřská 

škola „Pohádka“, Liberec, Strakonická 211/12, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

46. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola Liberec, Dětská 461 na Mateřská škola, Liberec, 

Dětská 461, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

Stránka 11/13 



47. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Malínek“ Liberec, Kaplického 386 na Mateřská škola 

„Malínek“ Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny 

48. a) změnu zřizovací listiny s účinností od 1. 4. 2004 
 v názvu Mateřská škola „Kytička“ Liberec, Burianova 972/2 na Mateřská škola 

„Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 
 v doplnění čl. X – Závěrečná ustanovení 

dle přiloženého materiálu 
b) úplné znění zřizovací listiny  

49. a) změnu zřizovací listiny Základní školy, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková 
organizace s účinností od 1. 7. 2004 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 

dle přiloženého materiálu 
b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
 

50. a) změnu zřizovací listiny Základní školy, Liberec, Aloisina výšina 642, 
příspěvková organizace s účinností od 1. 7. 2004 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 

dle přiloženého materiálu 
b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
 

51. a) změnu zřizovací listiny Základní školy, Liberec, Křížanská 80 , příspěvková 
organizace s účinností od 1. 7. 2004 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 

b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
 

52. a) změnu zřizovací listiny Speciální školy, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková 
organizace s účinností od 1. 7. 2004 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 

dle přiloženého materiálu 
b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
 

53. a) změnu zřizovací listiny Mateřské školy, Liberec, Ostašovská 100, příspěvková 
organizace s účinností od 1. 7. 2004 
 ve věci úpravy čl. VI. – Vymezení majetkových práv 

dle přiloženého materiálu 
b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině 

a  u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit zřizovací listiny škol, předškolních a školských zařízení v upraveném znění a dodatky ke 
zřizovacím listinám k podpisu Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města. 

Termín: květen 2004 

Stránka 12/13 



Stránka 13/13 

USNESENÍ Č. 44/04 

Zpráva o realizaci projektů v rámci Komplexního součinnostního programu 
prevence kriminality na místní úrovni v roce 2003  

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o realizaci projektů v rámci Komplexního součinnostního programu prevence kriminality 
na místní úrovni v roce 2003. 

USNESENÍ Č. 45/04 

Městský kamerový dohlížecí systém 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

důvodovou zprávu o stavu městského kamerového dohlížecího systému ve městě Liberci.  

 

 
Ing. Jiří   K i t  t  n e r   v.  r. Ing. Eva  K o č  á r k o v á    v.  r.   

primátor města náměstkyně primátora 
 

 

 

 
 

 

 

 

Přílohy k usnesení č. 43/04 – Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací ve školství 
 Body č. 1 až 18 - změny zřizovacích listin základních škol 
 Bod č. 19 - změna zřizovací listiny zvláštní školy 
 Bod č. 20 - změna zřizovací listiny základní umělecké školy 
 Body č. 21 až 48 - změny zřizovacích listin mateřských škol 
 Body č. 49 až 51 - dodatky č. 1 ke zřizovací listině základních škol 
 Bod č. 52 - dodatek č. 1 ke zřizovací listině speciální školy 
 Bod č. 53 - dodatek č. 1 ke zřizovací listině mateřské školy 

 
 



Příloha usnesení ZM 30. 3. 2004 

Přílohy k usnesení č. 43/04 

 
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  

náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y 
Č.j.: OSK/164/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/1/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Oblačná 101/15  takto : 

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 

 

V čl. II.  se mění název organizace: 
  

Název : Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 

 

 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
V čl. VIII.  v odst. 1. v písm. b) se mění formulace doplňkové činnosti : 
 

1. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  



f) pronájem nebytových prostor, 

g) organizování vzdělávacích kurzů. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nové odstavce   6. a 7. : 
 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města  na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
         primátor města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
         

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/165/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/2/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, ul. 5. května 64/49  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, UL. 5. KVĚTNA 64/49, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
 
V čl. II.  se mění název organizace : 

 

Název : Základní škola, Liberec. ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace 

 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 
 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 



 
 
V čl. VIII. v odst. 1. v písm.  b) se mění formulace doplňkové činnosti :    
  
 

2. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor 

g) pořádání výchovně vzdělávacích  kurzů, nadstandardní nabídka zájmových aktivit 

h)  půjčování sportovních potřeb, didaktických pomůcek 

   

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 

 
Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 

 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města  na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

primátor města 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
                                                                

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č. 1 
Č.j.: OSK/201/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/03/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Lesní 575/12   takto : 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, LESNÍ 575/12, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

 

 
V čl. II. se mění název organizace : 

  

Název : Základní škola,  Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

 
Čl. VI. se mění takto : 

 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
V čl. VIII. v odst. 1. v písm.  c) se mění formulace doplňkové činnosti: 



 
 

1. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) hostinská činnost, 

h) pořádání výchovně vzdělávacích  kurzů, 

i) kopírovací služby, 

j) půjčování školních potřeb, 

k) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 

Čl. X. se doplňuje o nové  odstavce  6. a 7. : 

 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

          primátor města 

 
                                                                

   
 
 
 
 
 
 
 
 
    

   
 



S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/202/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/04/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Vrchlického 262/17 takto : 

 
 

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, VRCHLICKÉHO 262/17, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

 
 

V čl. II. se mění název organizace : 
  

Název : Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 

 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 
 

 

 

Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 



 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 
  
 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

   primátor města 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  



náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/203/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/6/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Švermova 114/38  takto : 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, ŠVERMOVA 114/38, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

 
V čl. II. se mění název organizace: 

  

Název : Základní škola, Liberec, Švermova 114/38, příspěvková organizace 

 
 
Čl. VI. se mění takto : 

 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 
V čl. VIII. v odst. 1. v písm. b) se mění formulace doplňkové činnosti : 

  

2. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
k regeneraci a rekondici, 



h) stravování (hostinská činnost), 

i) vzdělávací kurzy. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 

Čl. X. se doplňuje o nové  odstavce  6. a 7. : 

 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti  

 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

           primátor města 
                                                               
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  



náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/204/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/7/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Barvířská 38/6  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, BARVÍŘSKÁ 38/6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

 
V čl. II. se mění název organizace: 
  
 
Název : Základní škola, Liberec, Barvířská 38/6, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 

 

 

Čl. X. se doplňuje  o nové odstavce  6. a 7. : 

 



6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 
 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/205/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/8/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, U Školy 222/6  takto : 

 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, U ŠKOLY 222/6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
 

 
 
 
V čl. II.  se mění název organizace: 
  

Název : Základní škola Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 



V čl. VIII.  v odst. 1.  v písm.  c) se mění formulace doplňkové  činnosti : 
 

3. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) stravování (hostinská činnost), 

h) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 

 
 
Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 
 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města  na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 

 

V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner 
         primátor města 

 

 
                                                                 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/206/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/10/02/ZL pro Základní školu a 
Základní uměleckou školu Liberec, Jabloňová 564/43  takto : 

 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  LIBEREC, JABLOŇOVÁ 564/43, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
 
V čl. II.  se mění název organizace : 
  

Název : Základní škola a Základní umělecká škola,  Liberec, Jabloňová 564/43, 
příspěvková organizace 

 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :  
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 

V čl. VIII. v odst. 1.  v písm.  c) se mění formulace doplňkové činnosti : 



 

4. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) stravování (hostinská činnost), 

h) pořádání výchovně vzdělávacích  kurzů, 

i) půjčování hudebních nástrojů, 

j) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 
Čl. X.  se doplňuje o nové odstavce  6.  a 7. : 
 

 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá  účinnosti dne 1.4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

          primátor města 

 
                                                               
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  



náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/207/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/11/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Česká 354  takto : 

 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, ČESKÁ 354, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

 

 
 
V čl. II.  se mění název organizace : 
  

Název : Základní škola,  Liberec, Česká 354, příspěvková organizace 

 

 
Čl. VI. se mění takto : 

 
  
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 



 

 
V čl. VIII.  v odst 1.  v písm. c)  se mění formulace doplňkové činnosti : 

5. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) stravování (hostinská činnost), 

h) pořádání kurzů,  

i) kopírovací služby, 

j) půjčování sportovních potřeb, 

k) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v dodatku k této zřizovací listině. 

 

 

 

Čl. X.  se doplňuje o nové odstavce  6.  a 7. : 

 
 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 4.  2004, ostatní ujednání zřizovací 
listiny včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

  

 
 
V Liberci        Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 

     

   
     

 
                                                                 

   
  

 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  



náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/208/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/12/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Na Perštýně 404/44  takto : 

 

Základní škola, Liberec, Na Perštýně 404/44, příspěvková organizace 

 

 
 
V čl. II.  se mění název organizace a doplňuje se o odloučené pracoviště : 
 
  

Název : Základní škola, Liberec, Na Perštýně 404/44, příspěvková organizace 

Sídlo odloučeného pracoviště :  1., 2. ročník,  tělocvična, PSČ 460 01, Liberec 4, Jánský 
kámen 587 
 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. d) se vypouští  poslední věta : „Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 

 

 



V čl. VIII. v odst. 1.  v písm. a)  se mění formulace  doplňkové činnosti  a  doplňuje  se o 
nová písmena  e), f) :  
 
 

6. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti, 

g) kopírovací služby, 

h) půjčování sportovních potřeb, 

i) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 

j) pronájem nebytových prostor, 

k) nadstandardní výuka žáků základní školy. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 

 
 
Čl. X. se doplňuje o nové  odstavce  6. a 7. : 
 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 
 
 
 
 
 
V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner 
         primátor města 

 

 

 

 

 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/209/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/14/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Broumovská 847/7  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, BROUMOVSKÁ 847/7, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace : 
  

Název : Základní škola,  Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 
 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 

 

 

V čl. VIII. v odst. 1. v písm. c)  se mění formulace  doplňkové činnosti :  

 
 

7. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  



f) pronájem nebytových prostor 

g) stravování (hostinská činnost), 

h) pořádání výchovně vzdělávacích kurzů, 

i) půjčování sportovních potřeb, 

j) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 
Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 
 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 
 
 
V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner 

primátor města 

 

 
                                                                 

   
    
   

 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/210/04/ZL 



Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/15/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Dobiášova 851/5 takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, DOBIÁŠOVA 851/5, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace : 

  

Název : Základní škola , Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace 

 

 
 
Čl. VI. se mění takto : 

 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
   

 

Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 

6. Příspěvková organizace byla zřízena  rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny včetně 
změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 



 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                           primátor města 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/211/04/ZL 



Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 182/02 a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/19/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, U Soudu 369/8  takto: 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, U SOUDU 369/8, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 
  

Název : Základní škola,  Liberec, U Soudu 369/8 , příspěvková organizace 

 

 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 

 

V čl. VIII. v odst. 1. v písm. d)  se mění formulace doplňkové  činnosti :   

8. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) pronájem školního hřiště, 

h) stravování (hostinská činnost), 

i) pořádání  odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 
činnosti. 



Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec  7. : 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 

 

 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/212/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 



m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 183/02 a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/20/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Kaplického 384  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, KAPLICKÉHO 384, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
V čl. II. se mění název organizace : 

  

Název : Základní  škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 

 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 

  
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

 

V čl. VIII. v odst. 1. v  písm. d)  se mění formulace doplňkové činnosti :  

 

9. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) pronájem školního hřiště, 

h) stravování (hostinská činnost), 



i) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 

 

 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

          primátor města 

 
                                                               
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/213/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 184/02 a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/21/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Ještědská 354/88  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, JEŠTĚDSKÁ 354/88, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
 
V čl. II.  se mění název organizace : 

  

Název : Základní škola Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 

  
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 

 

 



V čl. VIII.  v odst. 1. se doplňková činnost doplňuje o nové písm. d) :  

 

10. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) pronájem bazénu, 

h) pronájem školního hřiště, 

i) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v dodatku k této zřizovací listině. 

 

 
 
Čl. X.  se doplňuje o nový odstavec  7. : 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny včetně 
změn a dodatků zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/214/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 185/02 a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/22/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Na Žižkově 101/9 takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, NA ŽIŽKOVĚ 101/9, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
V čl. II. se mění název organizace : 
  

Název : Základní  škola,  Liberec, Na Žižkově 101/9, příspěvková organizace 

 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 

  
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny  
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 



 

 

 

 

V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 

                                        primátor města                        
          
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: SKSK/216/04/ZL 



Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 187/02a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/24/02/ZL pro Základní školu 
Liberec, Na Výběžku 118  takto : 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, NA VÝBĚŽKU 118, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
V čl. II. se mění název organizace : 

 

Název : Základní škola,  Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace 

 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 

 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 

 

 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec  7. : 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny 
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 
 
 



 
 
 
V Liberci         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 

                                          
    

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/215/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 



předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 188/02 a vydanou dne 30. 10. 2002 pod č.j. POS/25/02/ZL pro Základní školu 
s rozšířenou výukou jazyků Liberec, Husova 142/44  takto : 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ,  LIBEREC, HUSOVA 142/44, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
 
V čl. II.  se mění název organizace : 

  

Název: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44,     
příspěvková organizace 

 

 
 
Čl. VI. se mění takto : 

 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
V čl. VIII. v odst. 1. v písm.  b), c) se mění formulace doplňkové činnosti  a  doplňuje se o 
nové písm.  e)  
 

11. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 
navazuje na hlavní účel a předmět činnosti  

f) pronájem nebytových prostor, 

g) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 
činnosti, 

h) kopírovací práce, 

i) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 

j) specializovaný maloobchod. 

Ostatní doplňková činnost smí být uskutečňována jen se souhlasem zřizovatele a po jejím 
uvedení v  dodatku k této zřizovací listině. 



 
 
Čl. X.  se doplňuje o nový odstavec  7. : 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny včetně 
změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 

 

  

                                                                 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/217/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 192/02 a vydanou dne 30. 10.. 2002 pod č.j. POS/29/02/ZL pro Zvláštní školu 
Liberec, Gollova 394/4  takto : 

 

ZVLÁŠTNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, GOLLOVA 394/4, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
V čl. II. se mění název organizace : 
 
        

Název : Zvláštní  škola , Liberec, Gollova 394/4, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec  7. : 



 
 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny včetně 
změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
V Liberci        Ing. Jiří Kittner 
         primátor města 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSK/218/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 10. 12. 2002 pod č.j. POS/16/02/ZL pro Základní 
uměleckou školu Liberec, Frýdlantská 1359  takto : 

 

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková 
organizace 

 

V čl. II.  se mění název organizace : 

  

Název : Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková organizace 

   

    

 
Čl. VI. se mění takto : 
   
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 
 

 

Čl. X. se doplňuje o nové odstavce  6. a 7. : 



 

6. Příspěvková organizace byla zřízena rozhodnutím zastupitelstva města  na dobu neurčitou. 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny  
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Liberci        Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  



náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/173/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 154/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/33/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Nad přehradou“ Liberec, Klášterní 149/16 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „NAD PŘEHRADOU“, LIBEREC, KLÁŠTERNÍ 149/16, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

      

 Název : Mateřská škola „Nad přehradou“, Liberec, Klášterní 149/16, příspěvková 
       organizace                  

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 
 



7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 
         

Ing. Jiří Kittner 
        primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/174/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 155/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/34/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Truhlářská 340/7 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „ROLNIČKA“, LIBEREC, TRUHLÁŘSKÁ 340/7, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Rolnička“, Liberec, Truhlářská 340/7, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 



 

 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací listiny  
včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 

 
V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner 

            primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/175/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 156/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/35/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Sedmikráska“ Liberec, Vzdušná 509/20 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „SEDMIKRÁSKA“, LIBEREC, VZDUŠNÁ 509/20, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 
Název : Mateřská škola „Sedmikráska“, Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková 

organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 

 

7. Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání 
zřizovací  

listiny včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 



 

 

 

 

 

 

V Liberci dne      Ing. Jiří Kittner 

        primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/176/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 157/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/36/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Rosnička“ Liberec, Školní vršek 503/3 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „ROSNIČKA“, LIBEREC, ŠKOLNÍ VRŠEK 503/3, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Rosnička“, Liberec, Školní vršek 503/3, příspěvková 
             organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 

 
 

V Liberci dne     Ing. Jiří Kittner 
      primátor města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/177/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 158/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/37/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Klubíčko“ Liberec, Jugoslávská 128/1 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „KLUBÍČKO“, LIBEREC, JUGOSLÁVSKÁ 128/1, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Klubíčko“, Liberec, Jugoslávská 128/1, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner 
        primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/178/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 160/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/39/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Korálek“ Liberec, Aloisina výšina 645/55 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „KORÁLEK“, LIBEREC, ALOISINA VÝŠINA 645/55, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Korálek“, Liberec, Aloisina výšina 645/55, příspěvková 
   organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 

 



7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
        primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/179/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/18/02/ZL pro Mateřskou školu 
„V zahradě“ Liberec, Žitavská 122/68 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „V ZAHRADĚ“, LIBEREC, ŽITAVSKÁ 122/68, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „V zahradě“, Liberec, Žitavská 122/68, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 6. a 7. : 
 

 



6.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

7.  Příspěvková organizace se zřizuje rozhodnutím zastupitelstva města na dobu 
neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/180/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 161/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/40/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Sluníčko“ Liberec, Bezová 274/1 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „SLUNÍČKO“, LIBEREC, BEZOVÁ 274/1, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 
 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 



 

 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                            primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/181/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 162/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/41/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Stromovka 285/1 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, STROMOVKA 285/1, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 



 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/182/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 163/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/42/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Delfínek“ Liberec, Nezvalova 661/20 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „DELFÍNEK“, LIBEREC, NEZVALOVA 661/20, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/183/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 164/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/43/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Pramínek“ Liberec, Březinova 389/8 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „PRAMÍNEK“, LIBEREC, BŘEZINOVA 389/8, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/184/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 165/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/44/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Kamarád“ Liberec, Dělnická 831/7 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „KAMARÁD“, LIBEREC, DĚLNICKÁ 831/7, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 

 



7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 

 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                              primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/185/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 166/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/45/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Jizerka“ Liberec, Husova 184/72 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „JIZERKA“, LIBEREC, HUSOVA 184/72, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Jizerka“, Liberec, Husova 184/72, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner 
                             primátor měst 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/186/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 167/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/46/02/ZL pro Mateřskou školu 
„U Bertíka“ Liberec, Purkyňova 458/19 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „U BERTÍKA“, LIBEREC, PURKYŇOVA 458/19, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

      Název : Mateřská škola „U Bertíka“, Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvková 
                   organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                              primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/187/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 169/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/48/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Jeřmanická 487/27 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, JEŘMANICKÁ 487/27, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

  

Název : Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne      Ing. Jiří Kittner 
                      primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/188/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 170/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/49/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Čtyřlístek“ Liberec, Tovačovského 166/27 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „ČTYŘLÍSTEK“, LIBEREC, TOVAČOVSKÉHO 166/27, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Čtyřlístek“, Liberec, Tovačovského 166/27, příspěvková 
             organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 



 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/189/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 171/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/50/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, U Školky 67 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „DRÁČEK“, LIBEREC, U ŠKOLKY 67, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Dráček“, Liberec, U Školky 67, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/190/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 172/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/51/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Klášterní 466/4 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, KLÁŠTERNÍ 466/4, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/191/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 173/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/52/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Matoušova 468/12 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, MATOUŠOVA 468/12, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 

Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                                 primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/192/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 174/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/53/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Na Pískovně 761/3 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „BERUŠKA“, LIBEREC, NA PÍSKOVNĚ 761/3, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 

 

 



7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/193/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 175/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/54/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „MOTÝLEK“, LIBEREC, BROUMOVSKÁ 840/7, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Motýlek“, Liberec, Broumovská 840/7, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 

 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 



 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner 
                              primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/194/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 



m ě n í    

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 176/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/55/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Jabloňová 446/29 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „JABLŮŇKA“, LIBEREC, JABLOŇOVÁ 446/29, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 
 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 



 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/195/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 177/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/56/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Žitná 832/19 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „KLÍČEK“, LIBEREC, ŽITNÁ 832/19, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 832/19, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      
 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
                            primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/196/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 225/02 a vydanou dne 29. 10. 2002 pod č.j. POS/17/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Srdíčko“ Liberec, Oldřichova 836/5 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „SRDÍČKO“, LIBEREC, OLDŘICHOVA 836/5, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „ Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

 

Čl. VIII. v odst. 1 se doplňuje o písm. f) 

       
1. Příspěvkové organizaci je zřizovatelem povolena následující doplňková činnost, která 

     navazuje na hlavní účel a předmět činnosti: 
     f)  poradenství v oblasti pedagogiky 
 



 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 6. a 7. : 

 

 

6.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

7.  Příspěvková organizace se zřizuje rozhodnutím zastupitelstva města na dobu neurčitou. 
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner 
        primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/197/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 178/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/57/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Pohádka“ Liberec, Strakonická 211/12 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „POHÁDKA“, LIBEREC, STRAKONICKÁ 211/12, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Pohádka“, Liberec, Strakonická 211/12, příspěvková 
             organizace 
 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 

 



 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne     Ing. Jiří Kittner 
             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/198/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 179/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/58/02/ZL pro Mateřskou školu 
Liberec, Dětská 461 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, DĚTSKÁ 461, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 
 
 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 



 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne   Ing. Jiří Kittner 
             primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/199/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 180/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/59/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Malínek“ Liberec, Kaplického 386 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „MALÍNEK“, LIBEREC, KAPLICKÉHO 386, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7.: 

 



 
 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner 
         primátor města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1 
Č.j.: OSKS/200/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ……… 

m ě n í 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací listinu schválenou usnesením 
zastupitelstva města č. 181/02 a vydanou dne 1. 10. 2002 pod č.j. POS/60/02/ZL pro Mateřskou školu 
„Kytička“ Liberec, Burianova 972/2 takto: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA „KYTIČKA“, LIBEREC, BURIANOVA 972/2, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 
V čl. II. se mění název organizace: 

 

Název : Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace 

 
 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 
 
 
 
 
 
 
Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. : 



 

 

7.  Změna zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2004, ostatní ujednání zřizovací                  
listiny  včetně změn a dodatků zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner 
         primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



D O D A T E K   Č.  1 
ke zřizovací listině Základní škola, Liberec, Sokolovská 328,  příspěvková organizace 

Č.j.: SKSK/227/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. …… ze dne ……. 

s c h v a l u j e 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, SOKOLOVSKÁ 328, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004 

 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

D O D A T E K   Č.  1 
ke zřizovací listině Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace 

Č.j.: SKSK/225/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. …… ze dne ……. 

s c h v a l u j e 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, ALOISINA VÝŠINA 642, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004. 

 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 
    

 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



D O D A T E K   Č.  1 
ke zřizovací listině Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 

Č.j.: SKSK/226/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. …… ze dne ……. 

s c h v a l u j e 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, KŘÍŽANSKÁ 80, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004 

 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 



 

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 

D O D A T E K   Č.  1 
ke zřizovací listině Speciální školy, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace 

Č.j.: SKSK/228/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. …… ze dne ……. 

s c h v a l u j e 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 

SPECIÁLNÍ ŠKOLY, LIBEREC, ORLÍ 140/7, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004. 

 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 
          

  

S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
náměstí Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 59 



D O D A T E K   Č.  1 
ke zřizovací listině Mateřská škola,  Liberec, Ostašovská 100, příspěvková organizace 

Č.j.: SKSK/224/04/ZL 

Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. …… ze dne ……. 

s c h v a l u j e 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 odst. 7 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, OSTAŠOVSKÁ 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 
Čl. VI. se mění takto :      

 
 

v odst. 2. v  písm. e) se vypouští  poslední věta : „ Odpisy organizace odvádí zřizovateli.“ 

 
v odst. 3. v  písm. d) se vypouští poslední věta :  „ Odpisy organizace používá k pořízení 
movitého majetku.“ 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004 

 
 
 
 
V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner 
          primátor města 

 

 


	3. ZM - 30. 3..pdf
	I. Změna usnesení
	II. Dar
	III. Přijetí daru
	IV. Výkup pozemku
	V. Majetkoprávní operace MO Liberec - Vratislavice n. N. 
	Převod pozemků 
	Přílohy k usnesení č. 43/04 – Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací ve školství

	3. ZM - 30. 3. prilohy
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, UL. 5. KVĚTNA 64/49, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V čl. VIII. v odst. 1. v písm.  b) se mění formulace doplňkové činnosti :     
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č. 1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, LESNÍ 575/12, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	 ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, VRCHLICKÉHO 262/17, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, ŠVERMOVA 114/38, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V čl. II. se mění název organizace:
	V čl. VIII. v odst. 1. v písm. b) se mění formulace doplňkové činnosti :
	V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1



	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, BARVÍŘSKÁ 38/6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, U ŠKOLY 222/6, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
	V čl. VIII.  v odst. 1.  v písm.  c) se mění formulace doplňkové  činnosti :
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  LIBEREC, JABLOŇOVÁ 564/43, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Čl. VI. se mění takto : 
	V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1



	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, ČESKÁ 354, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
	V čl. VIII.  v odst 1.  v písm. c)  se mění formulace doplňkové činnosti :
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1
	V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1



	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, BROUMOVSKÁ 847/7, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1
	Statutární město Liberec usnesením zastupitelstva č. ……. ze dne ………


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, DOBIÁŠOVA 851/5, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, U SOUDU 369/8, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, KAPLICKÉHO 384, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, JEŠTĚDSKÁ 354/88, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, NA ŽIŽKOVĚ 101/9, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne         Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, NA VÝBĚŽKU 118, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ,  LIBEREC, HUSOVA 142/44, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	ZVLÁŠTNÍ ŠKOLA,  LIBEREC, GOLLOVA 394/4, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1
	V Liberci        Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1



	MATEŘSKÁ ŠKOLA „NAD PŘEHRADOU“, LIBEREC, KLÁŠTERNÍ 149/16,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	MATEŘSKÁ ŠKOLA „ROLNIČKA“, LIBEREC, TRUHLÁŘSKÁ 340/7,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „SEDMIKRÁSKA“, LIBEREC, VZDUŠNÁ 509/20,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	MATEŘSKÁ ŠKOLA „ROSNIČKA“, LIBEREC, ŠKOLNÍ VRŠEK 503/3,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne     Ing. Jiří Kittner
	primátor města
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „KLUBÍČKO“, LIBEREC, JUGOSLÁVSKÁ 128/1,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1
	Č.j.: OSKS/178/04/ZL


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „KORÁLEK“, LIBEREC, ALOISINA VÝŠINA 645/55,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	 Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „V ZAHRADĚ“, LIBEREC, ŽITAVSKÁ 122/68,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „SLUNÍČKO“, LIBEREC, BEZOVÁ 274/1,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, STROMOVKA 285/1,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „DELFÍNEK“, LIBEREC, NEZVALOVA 661/20,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „PRAMÍNEK“, LIBEREC, BŘEZINOVA 389/8,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „KAMARÁD“, LIBEREC, DĚLNICKÁ 831/7,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „JIZERKA“, LIBEREC, HUSOVA 184/72,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „U BERTÍKA“, LIBEREC, PURKYŇOVA 458/19,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, JEŘMANICKÁ 487/27,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne      Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „ČTYŘLÍSTEK“, LIBEREC, TOVAČOVSKÉHO 166/27,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „DRÁČEK“, LIBEREC, U ŠKOLKY 67,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, KLÁŠTERNÍ 466/4,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, MATOUŠOVA 468/12,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Čl. X. se doplňuje o nový odstavec 7. :
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1



	MATEŘSKÁ ŠKOLA „BERUŠKA“, LIBEREC, NA PÍSKOVNĚ 761/3,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „MOTÝLEK“, LIBEREC, BROUMOVSKÁ 840/7,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne        Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „JABLŮŇKA“, LIBEREC, JABLOŇOVÁ 446/29,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „KLÍČEK“, LIBEREC, ŽITNÁ 832/19,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne       Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „SRDÍČKO“, LIBEREC, OLDŘICHOVA 836/5,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1

	MATEŘSKÁ ŠKOLA „POHÁDKA“, LIBEREC, STRAKONICKÁ 211/12,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne     Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, DĚTSKÁ 461,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne   Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „MALÍNEK“, LIBEREC, KAPLICKÉHO 386,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner
	Z M Ě N A  Z Ř I Z O V A C Í   L I S T I N Y  Č.  1


	MATEŘSKÁ ŠKOLA „KYTIČKA“, LIBEREC, BURIANOVA 972/2,
	 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	V Liberci dne    Ing. Jiří Kittner
	D O D A T E K   Č.  1


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, SOKOLOVSKÁ 328, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	D O D A T E K   Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, ALOISINA VÝŠINA 642, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	D O D A T E K   Č.  1

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC, KŘÍŽANSKÁ 80, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	D O D A T E K   Č.  1

	SPECIÁLNÍ ŠKOLY, LIBEREC, ORLÍ 140/7, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	D O D A T E K   Č.  1

	MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC, OSTAŠOVSKÁ 100, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE


